

Verksamhetsberättelse 2023

Friluftsförbundetets lokalavdelning Kungälv

Statistik

461 medlemmar

40% 182 födda efter 2006

Äventyr

26 stycken genomförda och rapporterade äventyr.

LA representation

Konferenser

- Vänersborg, regionkonferens
- 28/1 rikskonferens, Kungälv redogör för "vår resa" - Ombud för väst Mattias

Utbildningar

Totalt har 6 ledare utbildats ur lokalavdelningen under året.

Övrigt

Styrelsen

Sammanträden

Styrelsen har sammanträtt sex gånger under året.

Strukturer och transparens

Sektionerna har i högre grad förankrat sin verksamhet hos styrelsen. Budget och verksamhetsplan har lagts för styrelsen i enlighet med årsmötesbeslutet.

Styrelsen har verkat för att ett utvecklingsarbete av dess demokratiska verksamhetsformer inletts. Konkreta planer för hur detta arbete ska fortsätta läggs för årsmötet -24.

Men redan under innevarande år har förändringar i arbetssätt genomförts.

Dokument delas i dagsläget i en delad mapp på google. På sikt bör detta flyttas över till annan domän. Ett första initiativ till att upprätta ett fysiskt arkiv har tagits. En inventering bland medlemmarna efter gamla möteshandlingar har också påbörjats.

En gemensam inventarielista gällande samtliga sektioners tillgångar har upprättats och läggs för årsmötet.

Inför årsmötet 24 läggs budget, verksamhetsförklaring och verksamhetsplan enligt vedertagen praxis.

Ekonomi

Sektionerna har inför årsmötet -24 fått äska hos styrelsen, andel av terminsavgiften enligt deras separata budgetar. Detta ger en demokratisk beslutsgång och ett bättre underlag för revision.

Mycket tid har upptagits till att finna lösningar på kassörsfrågan långsiktigt.

Inventarier

Inventarielistor för sektionerna Kajak, skridsko och friluftsliv har upprättats och under året presenterats för styrelsen.

Friluftsliv

Statistik deltagare och äventyr

Bidrag

Sektionen erhöll under året ett generöst bidrag från Göteborgs barnhus fond a 20000 för inköp av hängmattor och tält.

Göra om i gruppstrukturen

De äldre barnen ur strövargruppen i Kode har tillsammans med den yngre årgången från lufsarna bildat en ny lufsargrupp samtidigt som den gamla strövargruppen fortsatt som en egen grupp.

Någon reklam har inte varit nödvändig då grupperna i stort sett är fulla.

Nya grupper

En ny strövargrupp för åldrarna 2015-16 startades i Ytterby under hösten. Två ledare utbildades för denna.

Sektionen har under året haft följande grupper:

TVM år 2009-10
Lufsare år 2011-12
Stövare år 2013-14
Strövare år 2015-16
Mulle Fontin
Mulle Ytterby
Mulle Kode

Storsatsning på ledarutbildningar

Sektionen lyckades skicka fyra ledare på utbildning under året.

Samarbeten mellan lokalavdelningar

TVM-gruppen har ingått ett samarbete med Ljungskile dito och dessa grupper drivs under året och fortsättningsvis som en gemensam grupp.

Genom regionens ungdomssatsning har många nya kontaktytor skapats för tvm-gruppen som även spiller över på ledarssidan.

Vår relation till Lärjedalen LA är fortsatt god. Något mer formaliserat samarbete kring kanoter har inte ingåtts men två ytterligare subventionerade kanoter har införskaffats för att göra vårt släp komplett.

Förvaring

Behovet av en central (Kungälv) förvaring av sektionens material är fortsatt stort och någon lösning har inte dykt upp under året. Problemet behöver finna sin lösning under 2024.

Kanotuthyrning

När vårt släp är fullt utrustat öppnas möjlighet för extern uthyrning upp. Detta skulle ge ekonomi till uppdateringar framgent. Vi utreder prissättning och uthyrningsformer samt hur reklam för uthyrningen kan göras. Frågan har lyfts för styrelsen men bordlades.

Kajaksektionen

Sommaren 2023 var bedrövlig väderleksmässigt vilket resulterade i en mängd inställda turer samt turer med endast fåtalet deltagare. Samtidigt var också en del av ledarna inte tillgängliga av olika privata skäl.

Vi prövade att starta upp höst- och vinterpaddling med en höstpaddling som drog en många deltagare samt en vinterpaddling som fick ställas in (fast genomfördes i egen regi).

Tyvärr höll nedgången i deltagarantal även i sig för vintersäsongens Oasen-träningar, som tidigare varit välbesökta. Dessa kostar en del och kanske lågkonjunktoren gör sig påmind här.

Ledarsidan förstärktes under 2023 i och med att Johan Andersson genomförde steg 1-kursen (= certifierad ledare för turer inomskärs) och att Annelie Robertsson genomförde steg 2-kursen (=certifierad ledare för turer även utomskärs).

Rolf Söderholm har varit engagerad som extra resurs i år.

Ingen ledarutveckling under 2023. Planen är därför att samtliga erbjuds v